平成 26 年 11 月 11 日

各 位
       会 社 名  名 港 海 運 株 式 会 社
       代表者名  取締役社長 藤森 利雄
       （ コード番号 9357 名証第 2 部 ）
       問合せ先  常務取締役 伊藤 一功
       （ TEL 052-661-8247 ）

メキシコにおける新会社設立のお知らせ

このたび当社は、メキシコ（グアナファト州・イラプアト市）に新会社を設立し、営業を開

始いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 設立の目的

 当社は、メキシコへの日系自動車及び同部品メーカー等の進出が続いている状況下、
増加する同国向け貨物取扱い及びアメリカ・メキシコ間物流への問合せに対応するため、

メキシコ現地法人を本年 5 月に設立し、11 月より営業を開始いたしました。

2. 現地法人の概要

(1) 名称  Meiko Trans de Mexico, S. de R.L. de C.V.
(2) 所在地  Blvd. Diaz Ordaz 1370 Int. 701 Col. Jardines de Irapuato,
   Irapuato, Guanajuato C.P. 36660 Mexico
(3) 代表者  金森 久（Meiko America, Inc. 社長兼務）
(4) 事業内容  総合物流業
(5) 資本金  240 万ペソ（日本円で約 2,000 万円）
(6) 出資比率  Meiko America, Inc. 100%
(7) 営業開始日 平成 26 年 11 月 10 日

3. 今後の見通し

本件による当期連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上